
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 
D N F  
D N F  

Num. 

130 

121 

59 

719 

214 

123 

95 

331 

49 

379 

30 

191 

396 

117 

20 

232 

51 

91 

2 

28 

385 

Nome 

Dicarolo Vito 

Tramontano Ciro 

Castellano Andrea 

Paris Lorenzo 

Salone Daniele 

Pisani David 

Riolo Carmelo Francesco 

Borrozzino Nicolo' 

Minutolo Pietro 

Palumbo Michele Lorenzo 

Gravante Stefano 

Trapani Marco 

Alfano Raffaele 

Pennacchio Alfonso 

Tomaiuolo Raffaele 

Piombino Danilo 

Calce marco 

De Sia Vincenzo 

Sandulli Stefano 

Guarini Giulio 

Del Duca Sebastiano 

Motoclub/Team 

Diana MX Team 
Ultracross 
Motorsannio 
D i r t y  B ik e r s  7 4 7  R a c in g  T e a m  
Cerbone 
Di Guida Moto 
Brilli Peri 
Ultracross 
Ultracross 
Cumaricambike 
S.A.C.E. 
Ultracross 
Cumaricambike 
Cerbone 
Castel Del Monte 
Cerbone 
Boccia 
Sayan 
Boccia 

Montalbano Jonico 
Cerbone 

Classe 
125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

Marca 

Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 

Yamaha 
Yamaha 

Giri 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 

Tempo Totale 

18:42.204 

18:46.871 

18:49.928 

18:53.226 

18:59.020 

19:08.523 

19:10.365 

19:26.174 

19:44.981 

19:58.708 

20:00.901 

20:02.354 

20:05.846 

20:07.988 

20:20.857 

19:10.605 

19:31.938 

19:39.210 

20:01.597 

Punti 

50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 
22 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 
13 
12 

0 
0 

Tempo Migliore 

1:30.653 
1:31.686 
1:31.237 
1:30.089 
1:31.789 
1:32.698 
1:32.778 
1:33.848 
1:35.514 
1:33.040 
1:35.372 
1:35.301 
1:34.923 
1:37.277 
1:36.341 
1:39.069 
1:44.019 
1:44.283 
1:30.573 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.667 

Velocità  Media 

50,814 

Miglior tempo sul giro 

1:30.089 

Velocità Migliore 

52,748 

Giro Migliore di 

719 - Paris Lorenzo 

 

Stampato: 05/11/2017 10:27:40 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING 

4° Trofeo MOTUL FMI 

125cc 

Prima Manche 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 10:05:29 

Acerra 1,320 km 

05/11/2017 10:10 

 4^ Trofeo Motul FMI 2017
MC Cerbone

04-05 Novembre 2017
Acerra (NA)


